
/

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКГУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« g »20<^ г. №

г. Краснодон

О включении бесхозяйных жилых помещений в
Реестр выявленного бесхозяйного недвижимого имущества на 

территории муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-Ш 
«О местном самоуправлении в Луганской Народной Республике», во исполнение 
статьи 7 Закона Луганской Народной Республики от 27.03.2024 № 52-1 
«Об особенностях выявления, использования и признания права муниципальной 
собственности муниципальных образований Луганской Народной Республики 
на жилые помещения, имеющие признаки бесхозяйного имущества, 
расположенные на территории Луганской Народной Республики», 
руководствуясь пунктом 5.1 раздела 5 Положения об Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденного 
решением Совета муниципального округа муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный Луганской Народной Республики от 08.11.2023 
№ 3' на основании уведомлений Краснодонского отдела Управления 
Росреестра по Луганской Народной Республике о принятии 
на учет бесхозяйного объекта недвижимого имущества 
от 30.05.2024 №№ КУВД-101/2024-684372/1, КУВД-101/2024-6843336/1, 
КУВД-101/2024-684390/1, КУВД-101/2024-684367/1, КУВД-101/2024-893370/1, 
КУВД-101/2024-893893/1, КУВД-101/2024-893893/1, КУВД-101/2024-893638/1, 
КУВД-101/2024-893785/1, КУВД-101/2024-893241/1 Администрация
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный Луганской Народной Республики



ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в Реестр выявленного бесхозяйного недвижимого имущества 
на территории муниципального образования Краснодонский муниципальный 
Луганской Народной Республики следующие бесхозяйные жилые помещения:

1.1. Квартира, расположенная по адресу: Российская Федерация, 
Луганская Народная Республика, город Краснодон, квартал Шахтер, дом 5, 
квартира 18, площадью 52 кв. м, кадастровый № 95:25:0000000:1811, реестровый 
№ 1;

1.2. Квартира, расположенная по адресу: Российская Федерация, 
Луганская Народная Республика, город Молодогвардейск, улица Осьмухина, 
дом 1, квартира 15, площадью 41,1 кв. м, кадастровый № 95:25:2001012:923, 
реестровый № 2;

1.3. Квартира, расположенная по адресу: Российская Федерация, 
Луганская Народная Республика, город Краснодон, улица Артема, дом 7, 
квартира 705, площадью 42,6 кв. м, кадастровый № 95:25:0101061:579, 
реестровый № 3;

1.4. Квартира, расположенная по адресу: Российская Федерация, 
Луганская Народная Республика, город Краснодон, квартал Шевченко, дом 37, 
квартира 104, площадью 50,3 кв. м, кадастровый № 95:25:0101012:1281, 
реестровый № 4;

1.5. Квартира, расположенная по адресу: г. Суходольск, улица Ленина, 
дом 38, квартира 91, площадью 31,0 кв. м, кадастровый № 95:25:0301010:753, 
реестровый №5;

1.6. Квартира, расположенная по адресу: г. Суходольск, улица 
Д.Выставкина, дом 23, квартира 5, площадью 48,0 кв. м, кадастровый 
№ 95:25:0000000:2051, реестровый №6;

1.7. Квартира, расположенная по адресу: г. Суходольск, улица 
Д.Выставкина, дом 25, квартира 2, площадью 68,0 кв. м, кадастровый 
№ 95:25:0301010:387, реестровый №7;

1.8. Квартира, расположенная по адресу: г. Суходольск, улица 
Д.Выставкина, дом 27, квартира 9, площадью 81,0 кв. м, кадастровый 
№ 95:25:0301007:386, реестровый №8;

1.9. Квартира, расположенная по адресу: г. Молодогвардейск, улица 
Литвинова, дом 6, квартира 4, площадью 57,9 кв. м, кадастровый 
№ 95:25:0201003:681, реестровый №9;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет (

).
https://krasnodon- 

adm.ru/

https://krasnodon-adm.ru/


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики Тищенко С.А.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ 
Луганской Народной Республики С.П. Козенко


